
   

KOMUNIKACJA GMINNNA 
GMINY GRYFICE   

 
 

 

 
Linia komunikacyjna: 3U             
Stawno – Rzęskowo przez Gryfice ul. Warszawska 

Rozkład ważny od 01.01.2025r. do 31.12.2025r. 
 
 

 
D Dworce i przystanki 

6:15 Gryfice Osiedle XXX Lecia S.M. 
6:16 Gryfice ul. Sportowa – Boisko 
6:17 Gryfice ul. Sportowa – Sklep 
6:19 Gryfice ul. Śniadeckich 
6:20 Gryfice ul. Warszawska 
6:21 Gryfice ul. Broniszewska 
6:23 Gryfice ul. Nadrzeczna – Most 
6:25 Gryfice ul. Nowy Świat 
6:26 Gryfice ul. Niepodległości WKU 
6:28 Gryfice ul. Niepodległości U.S. 
6:29 Gryfice ul. Kamieńska – Stacja paliw 
6:35 Gryfice ul. Pomorska 18 
6:36 Gryfice ul. Pomorska skrz. 
6:37 Gryfice ul. Niechorska 
6:38 Gryfice ul. Niechorska „Szpital” 
6:41 Rzęskowo 

 
 
Oznaczenia: 
D – kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 
 

 
Organizator: Gmina Gryfice, tel. 91 38 53 200, e-mail: urzad@gryfice.eu 
Operator: PKS Gryfice Sp. z o.o. Słudwia, 72-310 Płoty 
adres korespondencyjny: ul. Trzygłowska 32, 72-300 Gryfice, tel. 91 46 98 315 , e-mail: sekretariat@pksgryfice.com.pl 

 


